
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 18 stycznia 2018 r.

uchylające zarządzenie nr 8/2016 z dnia 01 lutego 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Rady Nadzorczej 

Śremskie Wodociągi Sp. z o.o.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 
3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2017 r., poz. 1222, poz. 2371), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam uchylić zarządzenie nr 8/2016 z dnia 01 lutego 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Rady 
Nadzorczej Śremskie Wodociągi Sp. z o.o.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: C4F62E8B-D433-4B7F-9A69-1F310342CC30. Podpisany Strona 1




